[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №___

г. Петропавловск-Камчатский

                           «__» ______ 2016 года
	О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики камчатского края от 16 июня 2015 № 285 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в  Петропавловск-Камчатском городском округе Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения №№1-4 к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 16 июня 2015 № 289 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в  Петропавловск-Камчатском городском округе Камчатского края» следующие изменения:

1) В приложениях №№1-4  пункт 10 столбца «категория жилых помещений» изложить в следующей редакции:

«Жилые дома (коттеджи улучшенного типа, таунхаусы) с централизованным холодным водоснабжением, с водонагревателями или с индивидуальным тепловым пунктом по ул.Циолковского, с  водоотведением, оборудованные унитазами, раковинами, мойками,   ваннами длиной 1500-1550 мм с душем».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
ВРИО  Министра

                  В. В. Тихонович